azhornuar), S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine” si Autoritet Kontraktor per proceduren e 

prokurimit elektronik me: REF-81678-12-10-2020, – Kerkese per propozim, me objekt: Sherbim 

evadim, transport dhe trajtim te mbetjeve te rrezikshme spitalore me fond limit 7.020.000 (shtate 

milion e njezet mije) leke pa tvsh, njofton per nje modifikim ne dokumentat standarte te tenderit, 

te gjithe operatoret ekonomike te interesuar si me poshte vijon: 

Referuar Vendimit te KPP-se nr.61/5/2021 dt.22.02.2021“Heqje pezullimi” per proceduren e 

lartpermendur, mberritur ne Institucion me nr.66/6 prot., dt.25.02.2021